
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Poz. 812 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 1) 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakazu przywozu z Ukrainy produktów rolnych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 oraz art. 22 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o administrowaniu obrotem 
towarowym z zagranicą (Dz. U. z 2019 r. poz. 1606) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie zakazu przywozu z Ukrainy 
produktów rolnych (Dz. U. poz. 751) w § 1 część wspólna otrzymuje brzmienie: 

„– pod warunkiem, że tranzyt ma się zakończyć w portach morskich w Gdańsku, Gdyni, Świnoujściu, Szczecinie lub 
Kołobrzegu lub poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2023 r. 

Minister Rozwoju i Technologii: W. Buda 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii 
(Dz. U. poz. 838). 


	D2023000081201



